
Jetzt als SDH-Mitglied exklusive  
Sonderkonditionen sichern.

Als Mitglieder der Servicegesellschaft Deutsches Handwerk GmbH 
fahren Sie jetzt besonders gut: Beim Kauf oder Leasing eines  
SEAT Neuwagens bis zum 31.12.18 sichern Sie sich bei den  
SEAT Niederlassungen in Berlin, Hamburg, Frankfurt und Stuttgart  
sowie bei der Ehrhardt AG und Autohaus Weiland GmbH exklusive  
Sonderkonditionen*. 

Unsere Groß- und Gewerbekundenverkäufer in Berlin, Hamburg, 
Frankfurt, Stuttgart, Erfurt, Würzburg-Zell, Leipzig, Hildburghausen und 
St. Ingbert beraten Sie gern.  
Gemeinsam mit Ihnen finden sie die beste Lösung für Ihren Anspruch. 

Auf der nächsten Seite finden Sie Ihre Ansprechpartner auf einen Blick.

*Angebot gilt nur für SDH-Mitglieder und nur bei den SEAT Niederlassungen in Berlin, Hamburg, Frankfurt und Stuttgart sowie 
bei der Ehrhardt AG Erfurt, Würzburg-Zell, Leipzig, Hildburghausen und Autohaus Weiland GmbH St. Ingbert. SEAT Alhambra 
Kraftstoffverbrauch: kombiniert 7,3–5,0 l/100 km; CO2-Emissionen: kombiniert 168–130 g/km. Effizienzklassen: C–A.  
Abbildung zeigt Sonderausstattung.

Mehr Auto  
für Ihr Budget.



Autohaus Weiland GmbH
Saarbrückerstr. 30a
66386 St. Ingbert
Julian Haas
T 06894-9221-28
E julian.haas@autohaus-weiland.de Ehrhardt AG

Weimarische Str. 16
99099 Erfurt
Steffen Lober
T 0361-653207-0
E s.lober@ah-ehrhardt.com

Ehrhardt AG
Kaltenbronner Weg 2b
98646 Hildburghausen
Michael Bamberg
T 03685-71166
E m.bamberg@ah-ehrhardt.com

SEAT Niederlassung Hamburg
Osterfeldstr. 20
22529 Hamburg
Anneken-Martine Nels
Verkauf Groß-/Gewerbekunden sowie  
Sonderabnehmer
T 040 556166-783
E a.nels@hamburg-seat.de

SEAT Niederlassung  
Frankfurt am Main
Carl-Benz-Str. 27
60386 Frankfurt am Main
Johannes Meiser
Verkauf Groß-/Gewerbekunden
T 069 408028-573
E j.meiser@frankfurt-seat.de

SEAT Niederlassung Berlin
Prenzlauer Promenade 46
13089 Berlin
Vivien Zajac
Verkauf Groß-/Gewerbekunden
T 030 96250-969
E v.zajac@seat-in-berlin.de

SEAT Niederlassung Stuttgart
Heilbronner Straße 390  
70469 Stuttgart-Feuerbach
Branca Hälsig
Verkauf Groß-/Gewerbekunden
T 0711 658158-841
E b.haelsig@stuttgart-seat.de

Ehrhardt AG
Gewerbestraße 2
97299 Würzburg-Zell am Main
Steffen Andres
T 0931-6609721
E s.andres@ah-ehrhardt.com

Ehrhardt AG
Essener Straße 34
04129 Leipzig
Ralf Schönfelder
T 0341-94063440
E r.schoenfelder@ah-ehrhardt.com

IHRE SEAT  
ANSPRECHPARTNER.
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